



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

県営通作条件整備事業

中部上北地区

中部上北農道保全第9号工事

上農水(整工)第15号

積 算 書

(当初)

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

[illegible]

SK05H

[illegible]

事業名 県営通作条件整備事業 中部上北地区

工事名 中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			21,900,000	
2 ・ 工事原価			18,122,000	
3 純工事費			12,352,000	
4 ・ ・ 直接工事費			9,608,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	9,122,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	486,000	
7 ・ ・ 間接工事費			8,514,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			2,744,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
9,608,000 × ((15.500*1.400)*1.000*1.040*1.000)	22.570	%	2,169,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	410,000	
16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			165,000	
18 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
9,600,000 × (1.720)	1.720	%	165,000	
19 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・ 現場管理費			5,770,000	
21 ・ ・ ・ ・ 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
12,352,000 × ((37.070*1.200)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	46.710	%	5,770,000	
22 ・ ・ ・ ・ 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・ 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・ 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 ・ ・ 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・ 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				
18,122,000 × (20.790*1.000+0.04)=3,774,000	20.830	%	3,770,000	
29 ・ 一括計上価格	1.000	式	8,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:中部上北農道保全第9号工事

SK05H

[illegible]

事業名 県営通作条件整備事業 中部上北地区

工事名 中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				9,122,000	
・土工	1.000	式		80,000	
・・盛土工	1.000	式		80,000	
B01205 購入土盛土	15	m ³	5,341	80,115	歩A・単A B単 1号
合 計				80,115	
・構造物撤去工	1.000	式		34,000	
・・構造物取壊し工	1.000	式		34,000	
000002 舗装版切断 15cm以下	20.000	m	739	14,780	歩A・単A B単 2号
000003 泥水運搬工・処理 汚泥 1.1 ton / m ³ L=30.9km	0.040	m ³	23,351	934	歩A・単A B単 3号
000004 舗装版破砕 進入路部、As、障害無、騒音振動対策不要、15cm以下	2.700	m ²	238	643	歩A・単A B単 4号
000005 アスファルト殻処理・運搬 アスファルト殻: 2.35t/m ³ L=8.5km	0.100	m ³	5,612	561	歩A・単A B単 5号
000006 土砂混じり路盤材 運搬・処理 路上路盤再生(予備破砕), L=4.1km	6.000	m ³	2,271	13,626	歩A・単A B単 6号
000007 視線誘導標撤去 土中建込用	2.000	本	1,303	2,606	歩A・単A B単 7号
000008 廃プラスチック運搬・処理 デリネーター L=7.8km	0.010	ton	64,765	648	歩A・単A B単 8号
合 計				33,798	
・舗装工	1.000	式		8,869,000	
・・舗装準備工	1.000	式		809,000	
000009 予備破砕 路上再生用、混合厚t=0.3m以下	1,506.000	m ²	537	808,722	歩A・単A B単 9号
合 計				808,722	
・・アスファルト舗装工 本線	1.000	式		8,056,000	
000010 路上路盤再生工 (t=10cm) セメント2.5%、乳剤5.0%	1,350.000	m ²	2,336	3,153,600	歩A・単A B単 10号
000011 路上路盤再生工 (t=11cm) セメント2.5%、乳剤5.0%	156.000	m ²	2,491	388,596	歩A・単A B単 11号
000012 表層 (車道・路肩部) 本線 ②再生密粒度As13 t=4cm W=3.0m超	1,487.000	m ²	1,731	2,573,997	歩A・単A B単 12号
000013 表層 (車道・路肩部) 本線 ⑤再生密粒度As13F t=3cm W=3.0m超	1,467.000	m ²	1,322	1,939,374	歩A・単A B単 13号
合 計				8,055,567	
・・アスファルト舗装工 進入路	1.000	式		4,000	
000014 表層 (車道・路肩部) 本線 ⑤再生密粒度As13F t=3cm W=1.4m未満	2.700	m ²	1,322	3,569	歩A・単A B単 14号
合 計				3,569	
・付帯施設工	1.000	式		139,000	
・・区画線工	1.000	式		67,000	
000015 区画線 中心線、ペイント式、破線、15cm	97.000	m	152	14,744	歩A・単A B単 15号
000016 区画線 外側線、ペイント式、実線、15cm	389.000	m	134	52,126	歩A・単A B単 16号
合 計				66,870	
・・付属物工	1.000	式		72,000	
B08205 視線誘導標 スノーボール併用型, 土中建込み用, 両面反射 φ100以下, 反射体数1個	4	本	17,916	71,664	歩A・単A B単 17号
合 計				71,664	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区					
工事名	中部上北農道保全第9号工事					
工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
B01205	購入土盛土					
			m3	5,341		歩A・単A
	*** B単ー 2号 ***					
000002	舗装版切断					
	15cm以下		m	739		歩A・単A
	*** B単ー 3号 ***					
000003	泥水運搬工・処理					
	汚泥 1.1 ton / m3 L=30.9km		m3	23,351		歩A・単A
	*** B単ー 4号 ***					
000004	舗装版破砕					
	進入路部、As、障害無、騒音振動対策不要、15cm以下		m ²	238		歩A・単A
	*** B単ー 5号 ***					
000005	アスファルト殻処理・運搬					
	アスファルト殻：2.35t/m3 L=8.5km		m3	5,612		歩A・単A
	*** B単ー 6号 ***					
000006	土砂混じり路盤材 運搬・処理					
	路上路盤再生(予備破砕),L=4.1km		m3	2,271		歩A・単A
	*** B単ー 7号 ***					
000007	視線誘導標撤去					
	土中建込用		本	1,303		歩A・単A
	*** B単ー 8号 ***					
000008	廃プラスチック運搬・処理					
	デリネーター L=7.8km		ton	64,765		歩A・単A
	*** B単ー 9号 ***					
000009	予備破砕					
	路上再生用、混合厚t=0.3m以下		m ²	537		歩A・単A
	*** B単ー 10号 ***					
000010	路上路盤再生工 (t=10cm)					
	セメント2.5%、乳剤5.0%		m ²	2,336		歩A・単A
	*** B単ー 11号 ***					
000011	路上路盤再生工(t=11cm)					
	セメント2.5%、乳剤5.0%		m ²	2,491		歩A・単A
	*** B単ー 12号 ***					
000012	表層 (車道・路肩部)					
	本線 ②再生密粒度As13 t=4cm W=3.0m超		m ²	1,731		歩A・単A
	*** B単ー 13号 ***					
000013	表層 (車道・路肩部)					
	本線 ⑤再生密粒度As13F t=3cm W=3.0m超		m ²	1,322		歩A・単A
	*** B単ー 14号 ***					
000014	表層 (車道・路肩部)					
	本線 ⑤再生密粒度As13F t=3cm W=1.4m未満		m ²	1,322		歩A・単A
	*** B単ー 15号 ***					
000015	区画線					
	中心線、ペイント式、破線、15cm		m	152		歩A・単A
	*** B単ー 16号 ***					
000016	区画線					
	外側線、ペイント式、実線、15cm		m	134		歩A・単A
	*** B単ー 17号 ***					
B08205	視線誘導標					
	スノーボール併用型,土中建込み用,両面反射 φ100以下,反射体数1個		本	17,916		歩A・単A
	*** B単ー 18号 ***					
B19021	交通誘導警備員					
			人	15,198		歩A・単A
	*** B単ー 19号 ***					
000019	路上路盤再生工_材料試験					
			工事区	243,270		歩A・単A
	*** B単ー 20号 ***					
000020	路上路盤再生工_配合試験					
			工事区	166,400		歩A・単A
	*** B単ー 21号 ***					
000021	六価クロム溶出試験					
	環境庁告示第46号溶出試験		検体	7,900		歩A・単A

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名:中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
B01205	購入土盛土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02118	山土	1,330	m3	2,350	3,126	S単 11号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)	1,000	m3	2,215	2,215	S単 1号
	合 計				5,341	
	単 価				5,341	
	*** B単- 2号 ***					
000002	舗装版切断 15cm以下		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1,000	m	739.1	739	S単 29号
	合 計				739	
	単 価				739	
	*** B単- 3号 ***					
000003	泥水運搬工・処理 汚泥 1.1 ton / m3 L=30.9km		m3		100,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	13,000	人	22,644	294,372	S単 2号
S16001	側溝清掃車[フロッ式] ,ホッパ容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油	13,000	日	63,904	830,752	S単 21号
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト汚泥	110,000	ton	11,000	1,210,000	S単 13号
	合 計				2,335,124	
	単 価				23,351	
	*** B単- 4号 ***					
000004	舗装版破砕 進入路部、As、障害無、騒音振動対策不要、15cm以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり	1,000	m ²	238.3	238	S単 28号
	合 計				238	
	単 価				238	
	*** B単- 5号 ***					
000005	アスファルト殻処理・運搬 アスファルト殻:2.35t/m3 L=8.5km		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下,	1,000	m3	4,202	4,202	S単 27号
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト塊処理費	2,350	ton	600	1,410	S単 14号
	合 計				5,612	
	単 価				5,612	
	*** B単- 6号 ***					
000006	土砂混じり路盤材 運搬・処理 路上路盤再生(予備破砕),L=4.1km		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1,000	m3	1,221	1,221	S単 26号
S02123	産業廃棄物処理 土砂混じり路盤材	2,100	m3	500	1,050	S単 15号
	合 計				2,271	
	単 価				2,271	

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名:中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 7号 ***					
000007	視線誘導標撤去 土中建込用		本		1,000	歩A 当たり算出
S08705	【視線誘導標設置工】 撤去,土中建込み用,一,一,10本未満,一,なし,,	1,000	本	1,303	1,303	S単 17号
	合 計				1,303	
	単 価				1,303	
	*** B単一 8号 ***					
000008	廃プラスチック運搬・処理 デリネーター L=7.8km		ton		1,000	歩A 当たり算出
SPX294	SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 クレーン装置付2t積,吊能力2.9t,無し,8.5km以下	1,000	ton	4,765	4,765	S単 32号
S02123	産業廃棄物処理 廃プラスチック	1,000	ton	60,000	60,000	S単 16号
	合 計				64,765	
	単 価				64,765	
	*** B単一 9号 ***					
000009	予備破碎 路上再生用、混合厚t=0.3m以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	予備破碎（路上再生路盤工法） 混合幅2.0m程度、混合厚0.3m以下,,	1,000	m ²	537	537	S単 5号
	合 計				537	
	単 価				537	
	*** B単一 10号 ***					
000010	路上路盤再生工 (t=10cm) セメント2.5%、乳剤5.0%		m ²		100,000	歩A 当たり算出
T00008	路上路盤再生工	100,000	m ²	770	77,000	T単 1号
S02116	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋,,	0,540	ton	25,600	13,824	S単 6号
S02116	アスファルト乳剤 MN-1 セメント混合リサイクル用,,	1,081,500	L	132	142,758	S単 7号
	合 計				233,582	
	単 価				2,336	
	*** B単一 11号 ***					
000011	路上路盤再生工 (t=11cm) セメント2.5%、乳剤5.0%		m ²		100,000	歩A 当たり算出
T00008	路上路盤再生工	100,000	m ²	770	77,000	T単 1号
S02116	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋,,	0,590	ton	25,600	15,104	S単 6号
S02116	アスファルト乳剤 MN-1 セメント混合リサイクル用,,	1,189,700	L	132	157,040	S単 7号
	合 計				249,144	
	単 価				2,491	
	*** B単一 12号 ***					
000012	表層（車道・路肩部） 本線 ②再生密粒度As13 t=4cm W=3.0m超		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,40mm,アスファルト混合物Ⅰ（2.35t/m3）,プライムコート 各種,あり,再生密粒度As コン(13)	1,000	m ²	1,731	1,731	S単 30号
	合 計				1,731	
	単 価				1,731	
	*** B単一 13号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区					
工事名	中部上北農道保全第9号工事					
工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000013	表層 (車道・路肩部) 本線 ⑤再生密粒度As13F t=3cm W=3.0m超		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 30mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒度アスコン (20)	1,000	m ²	1,322	1,322	S単 31号
	合 計				1,322	
	単 価				1,322	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	表層 (車道・路肩部) 本線 ⑤再生密粒度As13F t=3cm W=1.4m未満		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 30mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒度アスコン (20)	1,000	m ²	1,322	1,322	S単 31号
	合 計				1,322	
	単 価				1,322	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	区画線 中心線、ペイント式、破線、15cm		m		1,000,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置、ペイント式 (車載式)、破線、15cm、なし、昼間施工、豪雪補正あり、,,	1,000,000	m	102	102,000	[1] S単 19号
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665) 常温式 1種B 白,,	50,000	L	700	35,000	[2] S単 8号
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号 (0.106～0.850mm),,,	39,000	kg	180	7,020	[3] S単 9号
S02116	軽油 パトロール給油,,	40,000	L	156	6,240	[4] S単 10号
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4])	0.030		48,260	1,448	
	合 計				151,708	
	単 価				152	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	区画線 外側線、ペイント式、実線、15cm		m		1,000,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置、ペイント式 (車載式)、実線、15cm、なし、昼間施工、豪雪補正あり、,,	1,000,000	m	85	85,000	[1] S単 20号
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665) 常温式 1種B 白,,	50,000	L	700	35,000	[2] S単 8号
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号 (0.106～0.850mm),,,	39,000	kg	180	7,020	[3] S単 9号
S02116	軽油 パトロール給油,,	33,000	L	156	5,148	[4] S単 10号
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4])	0.030		47,168	1,415	
	合 計				133,583	
	単 価				134	
	*** B単ー 17号 ***					
B08205	視線誘導標 スノーボール併用型、土中建込み用、両面反射 φ100以下、反射体数 1 個		本		1,000	歩A 当たり算出
S08705	【視線誘導標設置工】 スノーボール併用型、土中建込み用、両面反射 φ100以下、反射体数 1 個、10本未満、一、なし、使用しない、一、設置しない	1,000	本	17,916	17,916	S単 18号
	合 計				17,916	
	単 価				17,916	
	*** B単ー 18号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	15,198	15,198	S単 4号
	合 計				15,198	
	単 価				15,198	

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)	m3		2,215		歩A・単A
	*** S単- 2号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
	*** S単- 3号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	36,210		歩A・単A
	*** S単- 4号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	15,198		歩A・単A
	*** S単- 5号 ***					
S02116	予備破碎(路上再生路盤工法)					
	予備破碎(路上再生路盤工法)					
	混合幅2.0m程度、混合厚0.3m以下,,	m ²		537		歩A・単A
	*** S単- 6号 ***					
S02116	普通ポルトランドセメント					
	普通ポルトランドセメント		ton	25,600		歩A・単A
	25kg詰袋,,					
	*** S単- 7号 ***					
S02116	アスファルト乳剤					
	アスファルト乳剤					
	MN-1 セメント混合リサイクル用,,	L		132		歩A・単A
	*** S単- 8号 ***					
S02116	道路用塗料 トライックベイント(JIS K 5665)					
	道路用塗料 トライックベイント(JIS K 5665)					
	常温式 1種B 白,,	L		700		歩A・単A
	*** S単- 9号 ***					
S02116	ガラスビーズ(JIS R 3301)					
	ガラスビーズ(JIS R 3301)					
	1号(0.106~0.850mm),,	kg		180		歩A・単A
	*** S単- 10号 ***					
S02116	軽油					
	軽油					
	パトロール給油,,	L		156		歩A・単A
	*** S単- 11号 ***					
S02118	山土					
	山土		m3	2,350		歩A・単A
	*** S単- 12号 ***					
S02120	六価クロム溶出試験					
	六価クロム溶出試験					
	環境庁告示第46号溶出試験		検体	7,900		歩A・単A
	*** S単- 13号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	アスファルト汚泥	ton		11,000		歩A・単A
	*** S単- 14号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	アスファルト塊処理費	ton		600		歩A・単A
	*** S単- 15号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	土砂混じり路盤材	m3		500		歩A・単A
	*** S単- 16号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	廃プラスチック	ton		60,000		歩A・単A
	*** S単- 17号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】					
	撤去, 土中建込み用, 一, 一, 10本未満, 一, なし,,	本		1,303		歩A・単A
	*** S単- 18号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】					
	スノーボール併用型, 土中建込み用, 両面反射 φ100以下, 反射体数1個, 10本未満, 一, なし, 使用しない, 一, 設置しない	本		17,916		歩A・単A
	*** S単- 19号 ***					
S08801	【区画線工】					
	【区画線工】					
	区画線設置, ベイント式(車載式), 破線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,,	m		102		歩A・単A
	*** S単- 20号 ***					
S08801	【区画線工】					
	【区画線工】					
	区画線設置, ベイント式(車載式), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,,	m		85		歩A・単A
	*** S単- 21号 ***					
S16001	側溝清掃車[フワリ式]					
	側溝清掃車[フワリ式]					
	容量9.0m3風量40m3/min, 運転1日当たり算出, 機械損料等+燃料+運転労	日		63,904		歩A・単A

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分 2) 作業区分	砂・砂質土 盛土		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分 4) 締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(I)		夜間制約作業時間: 0.0		
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	30,702	6,140	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		6,140	614	
	合 計				22,152	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,215	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1,000 人
	単 価				22,644	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(D2)		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	36,210	36,210	
	合 計				36,210	算出数量 1,000 人
	単 価				36,210	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01032	交通誘導警備員B					
		1.000	人	15,198	15,198	
	合 計				15,198	算出数量 1,000 人
	単 価				15,198	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	予備破碎(路上再生路盤工法)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	予備破碎(路上再生路盤工法) 混合幅2.0m程度、混合厚0.3m以下,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード(P) 3) 地区資材単価コード(J) 4) 施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) PQR001		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区				
工事名	中部上北農道保全第9号工事				

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
PQR001	予備破碎 (路上再生路盤工法) 混合幅2.0m程度、混合厚0.3m以下	1.000	m ²	537	537	
	合 計				537	算出数量 1.000 各単位
	単 価				537	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	普通ポルトランドセメント		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)			週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P32012				
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	1.000	ton	25,600	25,600	
	合 計				25,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,600	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	アスファルト乳剤		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アスファルト乳剤 MN-1 セメント混合リサイクル用,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)			週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96001				
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96001	アスファルト乳剤 MN-1 セメント混合リサイクル用	1.000	L	132	132	
	合 計				132	算出数量 1.000 各単位
	単 価				132	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665)		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665) 常温式 1種B 白,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)			週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P35300				
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P35300	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665) 常温式 1種B 白	1.000	L	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号 (0.106~0.850mm),,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)			週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P35313				
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P35313	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号 (0.106~0.850mm)	1.000	kg	180	180	
	合 計				180	算出数量 1.000 各単位
	単 価				180	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトロ#給油,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区				
工事名	中部上北農道保全第9号工事				

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P34029		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P34029	軽油					
	バトリ給油	1.000	L	156	156	
	合 計				156	算出数量 1.000 各単位
	単 価				156	
	*** S単一 11号 ***					
S02118	山土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山土			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 地区資材単価コード	J03207		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 資材規格			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	2,350円		夜間制約作業時間:0.0		
J03207	山土					
		1.000	m3	2,350	2,350	
	合 計				2,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,350	
	*** S単一 12号 ***					
S02120	六価クロム溶出試験		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六価クロム溶出試験			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	環境庁告示第46号溶出試験			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1) 市場単価コード	A96003		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 規格	環境庁告示第46号溶出試験		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 単価の入力	7,900円				
A96003	六価クロム溶出試験					
	環境庁告示第46号溶出試験	1.000	検体	7,900	7,900	
	合 計				7,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,900	
	*** S単一 13号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	アスファルト汚泥			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 地域資材単価コード	PRF003		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 資材規格	アスファルト汚泥		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 単価の入力	11,000円				
PRF003	産業廃棄物処理					
	アスファルト汚泥	1.000	ton	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単一 14号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	アスファルト塊処理費			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 地域資材単価コード	PRF002		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 資材規格	アスファルト塊処理費		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 単価の入力	600円				
PRF002	産業廃棄物処理					
	アスファルト塊処理費	1.000	ton	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単一 15号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02123	産業廃棄物処理		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 土砂混じり路盤材			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	PRF004 土砂混じり路盤材 500円		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
PRF004	産業廃棄物処理 土砂混じり路盤材	1.000	m3	500	500	
	合 計				500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500	
	*** S単ー 16号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 廃プラスチック			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	PRF003 廃プラスチック 60,000円		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
PRF003	産業廃棄物処理 廃プラスチック	1.000	ton	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単ー 17号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 撤去, 土中建込み用, ー, ー, 10本未満, ー, なし, , ,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 2) 設置区分 3) 反射体区分 4) 規格 5) 施工規模 6) 時間的制約 7) 夜間作業	撤去 土中建込み用 ー ー 10本未満 ー なし		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
A06161	視線誘導標撤去 (スノーボール併用型含む 土中建込用)	1.300	本	1,002	1,303	
	合 計				1,303	算出数量 1.000 本
	単 価		本		1,303	
	*** S単ー 18号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 スノーボール併用型, 土中建込み用, 両面反射 φ100以下, 反射体数1個, 10本未満, ー, なし, 使用しない, ー, 設置しない			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 2) 設置区分 3) 反射体区分 4) 規格 5) 施工規模 6) 時間的制約 7) 夜間作業 8) 防塵型 9) 使用面 10) さや管	スノーボール併用型 土中建込み用 両面反射 φ100以下 反射体数1個 10本未満 ー なし 使用しない ー 設置しない		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
A06101	視線誘導標設置 (スノー・土中) 両面反射・φ100以下・反射体数1個	1.150	本	15,579	17,916	
	合 計				17,916	算出数量 1.000 本
	単 価		本		17,916	
	*** S単ー 19号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【区画線工】 区画線設置,ベ イント式(車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)規格(区画線設置) 3)仕様(区画線設置) 4)幅(区画線設置) 5)時間的制約(区画線設置) 6)施工区分I 7)豪雪補正の有無(区画線設置) 12)排水性舗装への施工 13)未供用区間への施工	区画線設置 ベ イント式(車載式) 破線 15cm なし 昼間施工 豪雪補正あり -				
A66404	区画線設置 ベ イント式(車載式) 供用区間 豪雪有 破線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	102	102	
	合 計				102	算出数量 1.000 m
	単 価		m		102	
	*** S単一 20号 ***					
S08801	【区画線工】 区画線設置,ベ イント式(車載式),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)規格(区画線設置) 3)仕様(区画線設置) 4)幅(区画線設置) 5)時間的制約(区画線設置) 6)施工区分I 7)豪雪補正の有無(区画線設置) 12)排水性舗装への施工 13)未供用区間への施工	区画線設置 ベ イント式(車載式) 実線 15cm なし 昼間施工 豪雪補正あり -		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
A66401	区画線設置 ベ イント式(車載式) 供用区間 豪雪有 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	84.66	85	
	合 計				85	算出数量 1.000 m
	単 価		m		85	
	*** S単一 21号 ***					
S16001	側溝清掃車[フ ロリ式] 側溝清掃車[フ ロリ式] 、ホバ 容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード(同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M16494 M16494 運転1日当たり算出 5.8時間 1.00 機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 燃料消費量入力 軽油 84.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
M16494	側溝清掃車[フ ロリ式] ホバ 容量9.0m3風量40m3/min	1.000	日	50,800	50,800	
P34029	軽油 バ トル-給油	84.000	L	156	13,104	
	合 計				63,904	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		63,904	
Y00001	単位					
	*** S単一 22号 ***					
S16001	スタビライザ[路盤再生用]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ｽﾍﾞﾗｲﾀﾞﾞ〔路盤再生用〕 処理深さ0.4m 処理幅2.0m, 運転1日当たり算出, 機械損料等+燃料 + 運転労務, 軽油			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード (同上)	M13029 M13029				
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 4.8時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.22				
	6) 単価計上区分 7) 岩石補正区分 8) 燃料の計上方法	機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 燃料消費量入力				
	9) 燃料区分 10) 燃料消費量(入力の場合)	軽油 135.0				
	11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品の計上しない 消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	— —				
M13029	ｽﾍﾞﾗｲﾀﾞﾞ〔路盤再生用〕 処理深さ0.4m 処理幅2.0m	1.000	日	224,000	224,000	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	135.000	L	156	21,060	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				280,148	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		280,148	
Y00001	単位					
	*** S単ー 23号 ***					
S16001	ﾓｰﾀﾞｸﾞﾚｰﾀﾞ〔土工用・排対型(1次)〕		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾓｰﾀﾞｸﾞﾚｰﾀﾞ〔土工用・排対型(1次)〕 ﾌﾟﾚｰﾄ幅3.1m, 運転1日当たり算出, 機械損料等+燃料+運転労務, 軽油			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード (同上)	M13012 M13012				
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.1時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.48				
	6) 単価計上区分 7) 岩石補正区分 8) 燃料の計上方法	機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 燃料消費量入力				
	9) 燃料区分 10) 燃料消費量(入力の場合)	軽油 46.0				
	11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品の計上しない 消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	— —				
M13012	ﾓｰﾀﾞｸﾞﾚｰﾀﾞ〔土工用・排対型(1次)〕 ﾌﾟﾚｰﾄ幅3.1m	1.000	日	24,700	24,700	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	46.000	L	156	7,176	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				66,964	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		66,964	
Y00001	単位					
	*** S単ー 24号 ***					
S16001	ﾎｰﾄﾞﾛｰﾅ〔ﾏﾀﾞﾞﾑ・排対型(1次)〕		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾎｰﾄﾞﾛｰﾅ〔ﾏﾀﾞﾞﾑ・排対型(1次)〕 質量10～12t 締固め幅2.1m, 運転1日当たり算出, 機械損料等+燃料 + 運転労務, 軽油			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード (同上)	M14081 M14081				
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.0時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.61				
	6) 単価計上区分 7) 岩石補正区分 8) 燃料の計上方法	機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 燃料消費量入力				
	9) 燃料区分 10) 燃料消費量(入力の場合)	軽油 32.0				

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品)	—				
	15) 規格(消耗部品)	—				
M14081	ロードローラ[ワカダマ・排対型(1次)] 質量10～12t 締固め幅2.1m	1.000	日	21,400	21,400	
P34029	軽油 バトロール給油	32.000	L	156	4,992	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				61,480	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		61,480	
Y00001	単位					
	*** S単— 25号 ***					
S16001	タイヤローラ[普通型・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	タイヤローラ[普通型・排対型(1次)] 、質量8～20t、運転1日当たり算出、機械損料等+燃料+運転労務、軽油			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》	M14122				
	2) 機械コード (同上)	M14122				
	3) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	4) 運転1日当たり運転時間(T)	5.0時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.62				
	6) 単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	31.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品)	—				
	15) 規格(消耗部品)	—				
M14122	タイヤローラ[普通型・排対型(1次)] 質量8～20t	1.000	日	19,400	19,400	
P34029	軽油 バトロール給油	31.000	L	156	4,836	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				59,324	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		59,324	
Y00001	単位					
	*** S単— 26号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホう山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、5.5km以下			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	バックホう山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離	5.5km以下				
	単 価		m3		1,221	
	*** S単— 27号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎、機械積込(舗装版厚15cm以下)、無し、11.5km以下、			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 殻発生作業	舗装版破碎				
	2) 積込工法区分	機械積込(舗装版厚15cm以下)				

事業名	県営通作条件整備事業 中部上北地区
工事名	中部上北農道保全第9号工事

工事別工事名: 中部上北農道保全第9号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	11.5km以下				
	単 価		m3		4,202	
	*** S単- 28号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, あり			深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2) 障害等の有無	無し				
	3) 騒音振動対策	不要				
	4) 舗装版厚	15cm以下				
	5) Co+As (カパ-) 舗装によるAs舗装	-				
	6) 積込作業の有無	有り				
	7) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		238.3	
	*** S単- 29号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -			深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	15cm以下				
	3) コンクリート舗装版厚	-				
	4) コンクリート+アスファルト (カパ-) 舗装版	-				
	単 価		m		739.1	
	*** S単- 30号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	3.0m超, 40mm, アスファルト混合物 I (2.35t/m3), プライムコート 各種, あり, 再生密粒度アスコン (13)			深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員	3.0m超				
	2) 1層当り平均仕上り厚	40mm				
	3) 比重区分	アスファルト混合物 I (2.35t/m3)				
	4) 瀝青材料種類	プライムコート 各種				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	6) 材料区分	再生密粒度アスコン (13)				
	単 価		m ²		1,731	
	*** S単- 31号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	3.0m超, 30mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒度アスコン (20)			深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員	3.0m超				
	2) 1層当り平均仕上り厚	30mm				
	3) 比重区分	各種 (2.30以上2.40t/m3未満)				
	4) 瀝青材料種類	タックコート 各種				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	6) 材料区分	密粒度アスコン (20)				
J01021	再生アスファルト混合物 (積雪地域)		ton			材変
	密粒度アスコン (13F)					
	単 価		m ²		1,322	

[illegible]

[illegible]